XI. Again, Peter's successor does not have greater power in temporals than Peter, the first vicar of Christ, had. But God did not permit Peter or any of the others to have lordship of earthly things. Rather, as is clear in the Gospel (Matt. 10:5ff), He taught them to hold and inviolably observe very great humility. Peter's successor therefore has no jurisdiction in temporals.

² A mistake, perhaps for Numbers 18:20. All the manuscripts support this reading, which is in all probability a mistake of the original author.

[XII] Item, Dominus, interrogatus a Iudeis utrum liceret censum dari Caesari an non, visa imagine numismatis respondit: *Reddite quae sunt Caesaris Caesari, et quae sunt Dei Deo* [Matt. 22:21]. Ergo quae sunt Dei et quae sunt Caesaris sunt distincta.

[XIII] Item, in commissione facta vicario Petro, non legitur potestas temporalis, sed tantum spiritualis, ei fuisse commissa. *Tibi, inquit, dabo claves regni caelorum* [Matt. 16:19]: non dicit, *et dominium terrenorum*. Unde statim subiungit, quasi semetipsum exponens¹ de spirituali tantum potestate dixisse, *quodcumque ligaveris super terram, erit ligatum et in caelis, et quodcumque solveris*, etc. Et post resurrectionem suam dixit apostolis, *Accipite Spiritum Sanctum; quorum remiseritis peccata, remittentur eis*, etc. [Ioann. 20:22f].

[XIV] Item, per iura canonica probatur hoc idem multipliciter. Primo sic: X Dist., *Quoniam idem*, etc., ubi ista quaestio disputatur in glossa, dicitur sic in textu, *Idem mediator Dei et hominum, homo Christus Iesus, actibus propriis et dignitatibus distinctis, officia potestatis utriusque propria discrevit*. Glossa dicit ibi quod Christus officia utriusque potestatis exercuit ut ostenderet quod utraque potestas ab eodem² processit, non quod una persona illa dua officia exercent vel gerere debeat. Haec³ enim duo dona, imperium et sacerdotium, ab eodem principio sunt, ut in Auth. *Quomodo oporteat episcopos*, etc., in principio, coll. III.

[XV] Item, ibidem, super verbo *discrevit*: *Cum ergo potestates istae sint distinctae, est hic argumentum: quod imperium non habetur a papa, et quod papa non habeat utrumque gladium, et quod imperium a Deo solo habetur, ut XXXIII, q. III, 'Quaesitum'*. Alioquin, si ab ipso haberetur, licite appellaretur in temporalibus ad ipsum, quod prohibet Alexander et dicit quod illa non contingunt suam iurisdictionem, ut Extra. 'De Appell.', 'Si duobus', et Extra 'Qui filii sint leg.', ['Causam'], et cap. 'Lator'.

[XVI] Item, quicumque solvit tributum alicui non videtur praeesse in temporalibus, sed magis subesse. Sed papa solvit tributum